
296
م- دال ل-ع دالجل بهاء-ع
اء-محمد-فاضل حمود-لم

ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال
ة\دكتوراە \الزراعة\قسم علوم ال

القبول 
العام

---3371.7223
مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

297
- ار-محمد-نا اس-ج ع

عكوب-يوسف شنونة-
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ة\ماجست  \الزراعة\قسم علوم ال
القبول 
العام

---33
64.34053
4231509

5

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

298
ع -ماجد-جابر-عرنوص-

مه-ج -طعمه حل
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ة\ماجست  \الزراعة\قسم علوم ال
القبول 
العام

---33
62.39213
0089374

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

299
ت-ع - م-شع مرت -حل

ە-حمود-ظه  شك
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ة\ماجست  \الزراعة\قسم علوم ال
القبول 
العام

---33
61.26834
5962187

5

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

300
صادق-جعفر-طالب-احمد-

دجله-صالح-مشاري
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ة\ماجست  \الزراعة\قسم علوم ال
ازات امت

ذوي 
الشهداء

33
54.57061
5288877

3

مرشح 
خارج 
الخطة

noمقبول

301
اشم- نجلاء-حس -محمد-

رە-صفر-ع  ز
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ات\دكتوراە ة الن \الزراعة\قسم وقا
القبول 
العام

---2274.1108
مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

302
-جابر-علوان- صل-نا ف

جة-خلف-دلام  خد
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ات\دكتوراە ة الن \الزراعة\قسم وقا
القبول 
العام

---2270.375
مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

303
رة-حسن- دالز ن-ع نور

اظم م- ظة-رح اس-حف ع
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ات\ماجست  ة الن \الزراعة\قسم وقا
القبول 
العام

---22
66.40722

5

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

304
انغام-احمد-مصط -سالم-

ة-عبود-سالم صف
ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ات\ماجست  ة الن \الزراعة\قسم وقا
القبول 
العام

---22
64.27701
8672722

7

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

305
اشم-لازم-ز - عبود-
اصد ه-صغ - جاسم

ة\ ل ة\  الجامعات\جامعة ال
ات\ماجست  ة الن \الزراعة\قسم وقا

النفقة 
الخاصة

---22
50.86716
0581644

2

مرشح 
حسب 
الخطة

ل  ق
لاشغال 
المقاعد

مقبول


